

令和5年度（5月～3月分）政務活動費収支報告書

議員氏名 松井哲朗

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	104,393	行政調査費、ガソリン代
研修費	17,780	国土交通省・こども家庭庁
広報費	293,709	封筒印刷代、市政レポート印刷代、郵送代等
広聴費		
要請・陳情活動費		
会議費		
資料作成費	88,452	プリンタ代、インク代、ファイル代、コピー用紙代等
資料購入費		
事務所費	0	
合計	504,334	

3 残余の額 45,666 円

令和5年度(5月～3月) 政務活動費会計帳簿

	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月10日	プリンタ代51,800円 インク代10,296円 税込	資料作成費	62,096	487,904	
2	5月12日	ファイル代1,039円 1ヶ	資料作成費	1,039	486,865	
3	5月31日	ガソリン代8,010円÷2=4,005円 5月分	調査研究費	4,005	482,860	
4	6月30日	ガソリン代7,682円÷2=3,841円 6月分	調査研究費	3,841	479,019	
5	7月11日	「物流の2024年問題について」国土交通省、 「こども家庭庁の創設について」こども家庭庁	研修費	17,780	461,239	
6	7月13日	行政調査(千葉県松戸市・東京都墨田区) 7月12日～13日	調査研究費	52,610	408,629	
7	7月31日	ガソリン代7,943円÷2=3,971円 7月分	調査研究費	3,971	404,658	
8	8月31日	ガソリン代(7,719円+9,267円)÷2=8,493円 8月分	調査研究費	8,493	396,165	
9	9月30日	ガソリン代8,648円÷2=4,324円 9月分	調査研究費	4,324	391,841	
10	10月31日	ガソリン代7,568円÷2=3,784円 10月分	調査研究費	3,784	388,057	
11	11月7日	ラベラーテープ(@1,377:2ヶ、@1,017:1ヶ)、蛍光ペン @270円:1ヶ、ファイル@500:2ヶ、@2,043:2ヶ)税別	資料作成費	10,039	378,018	
12	11月27日	ラベラーテープ代 1,143円 1ヶ 税込	資料作成費	1,143	376,875	
13	11月27日	インク代4色パック 10,868円 1ヶ 税込	資料作成費	10,868	366,007	
14	11月30日	ガソリン代7,014円÷2=3,507円 11月分	調査研究費	3,507	362,500	
15	12月31日	ガソリン代8,552円÷2=4,276円 12月分	調査研究費	4,276	358,224	
16	1月31日	ガソリン代(7,740円+6,686円)÷2=7,213円 1月分	調査研究費	7,213	351,011	
17	2月6日	クリアポケット@594 1ヶ、ファイル@99 5ヶ 計 1,089円 税込	資料作成費	1,089	349,922	
18	2月29日	ガソリン代8,178円÷2=4,089円 2月分	調査研究費	4,089	345,833	
19	3月27日	市政レポート印刷代 2,000部 112,200円 税込	広報費	112,200	233,633	
20	3月28日	封筒代(印刷代含む)長3封筒 3,000枚 税込	広報費	42,000	191,633	
21	3月29日	市政レポート郵送料@73×1,773通+@84× 120通	広報費	139,509	52,124	
22	3月29日	A4コピー用紙代1箱(500枚 5冊入り) 2,178円 税込	資料作成費	2,178	49,946	

	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	3月31日	ガソリン代8,560円÷2=4,280円 3月分	調査研究費	4,280	45,666	
		合計		504,334		